АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2023                                                                                               №  449

г. Уржум Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации Уржумского

городского поселения от 25.03.2021 № 110 «Об утверждении Перечня

должностей муниципальной службы администрации Уржумского

городского поселения, предусмотренных статьей 12 Федерального

закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 №

273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 4 статьи 14 Федерального

закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925

«О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О

противодействии коррупции», руководствуясь статьей 36 Устава

муниципального образования Уржумское городское  поселение Уржумского

район Кировской области, администрация Уржумского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Уржумского

городского поселения от 25.03.2021 № 110 «Об утверждении Перечня

должностей муниципальной службы администрации Уржумского городского

поселения, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», утвердив Перечень должностей

муниципальной службы администрации Уржумского городского поселения,

предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» в новой редакции согласно приложению.

   2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и

подлежит размещению на сайте  администрации Уржумского городского

поселения в сети «Интернет».

И.о. главы администрации

Уржумского городского поселения                                                Л.Е. Киселева

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий сектором по общим и

юридическим вопросам администрации

Уржумского городского поселения                                       О.А. Ямщикова

СОГЛАСОВАНО

Консультант  по бухгалтерскому учету

отдела  бухгалтерского учета, социально —

экономического  развития, экономического

и бюджетного планирования администрации

Уржумского городского поселения                                             С.А. Бурханова

Разослать: дело - 2 экз., сектор по общим и юридическим вопросам.

Приложение

УТВЕРЖДЕН

                                                                                     Постановлением

администрации Уржумского

городского поселения

от __________________№ ______

Перечень

должностей муниципальной службы администрации

Уржумского городского поселения, предусмотренных

статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

1. Настоящий перечень должностей, указанных в пунктах 2 и 3,

содержит должности муниципальной службы администрации Уржумского

городского поселения, в течение двух лет после увольнения, с которых

гражданин имеет право замещать на условиях трудового договора должности

в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать

данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч

рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых

договоров), если отдельные функции муниципального (административного)

управления данной организацией входили в должностные (служебные)

обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов.

2. Должности муниципальной службы администрации Уржумского

городского поселения, относящиеся в соответствии с реестром должностей

муниципальной службы в Кировской области, утвержденным Законом

Кировской области от 08.10.2007 №171-ЗО "О муниципальной службе в

Кировской области", к высшей, главной и ведущей группам должностей

отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации

Уржумского городского поселения:

- заместитель главы администрации Уржумского городского поселения;

- заведующий отделом;

- заведующий сектором.

3. Все должности муниципальной службы в администрации Уржумского

городского поселения, относящиеся в соответствии с Реестром должностей

муниципальной службы в Кировской области, утвержденным Законом

Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО "О муниципальной службе в

Кировской области", к высшей, главной и ведущей группам должностей:

- отдела бухгалтерского учета, социально – экономического развития,

экономического и бюджетного планирования;

consultantplus://offline/ref=B2091FAB72B2FA3D8B5D726CDA0E7675756AF2B9D5D4CC2B66B8DFC0DE007C660665EB2CD44B1C50AC447DBE3A10F3BA3B2753A2182B0EBED733C1FB3Eg0N
consultantplus://offline/ref=FF09A4FDA189416926AE6B354330EBB9473788E788BCFE6666768C61C7EE7519117C0F37C3000A5845CF7FA3DDC0B5144D6257F730391C4A6742DF5Eb6j9N

- сектора по общим и юридическим вопросам;

- сектора  по работе с муниципальным имуществом и земельными

ресурсами;

- сектора  архитектуры и жилищно - коммунального хозяйства.

Все должности муниципальной службы в администрации Уржумского

городского поселения, исполнение должностных обязанностей по которым

предусматривает:

осуществление постоянно, временно или в соответствии со

специальными полномочиями функций представителя власти либо

организационно-распорядительных или административно-хозяйственных

функций;

хранение и распределение материально-технических ресурсов.

4.Граждане, замещавшие должности муниципальной службы

администрации Уржумского городского поселения, указанные в пунктах 2, 3

настоящего перечня, в течение двух лет после увольнения с муниципальной

службы обязаны при заключении трудовых или гражданско-правовых

договоров на выполнение работ (оказание услуг) сообщать работодателю

сведения о последнем месте службы.

_________________________________

	О внесении изменений в постановление администрации Уржумского городского поселения от 25.03.2021 № 110 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Уржумского городского поселения, предусмотренных статьей 12 Федерального закон...
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и подлежит размещению на сайте  администрации Уржумского городского поселения в сети «Интернет».
	И.о. главы администрации
	Уржумского городского поселения                                                Л.Е. Киселева
	Приложение